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e Jamforbar nettoomsattning™ for forsta kvartalet ckade med 1 procent till 2 646 MSEK (2 608). | lokala
valutor 6kade jamforbar nettoomsattning® for forsta kvartalet med 6 procent. Nettoomsattning for forsta
kvartalet 2010, inklusive verksamheter som dverforts till STG, uppgick till 3 282 MSEK

e Jamforbart rorelseresultat? for forsta kvartalet 6kade med 11 procent till 729 MSEK (655). | lokala valutor
okade jamforbart rorelseresultat3 for forsta kvartalet med 17 procent
® Rorelseresultat, inklusive verksamheter som dverforts till STG, resultatandel i STG och stérre engangs-

poster3) for forsta kvartalet uppgick till 793 MSEK (755)
® Resultat per aktie (fére utspadning) for forsta kvartalet uppgick till 2:50 SEK (2:26)

1) Nettoomsattning exklusive verksamheter som overforts till STG.
2) Rorelseresultat exklusive verksamheter som 6verforts till STG, resultatandel i STG och stérre engdngsposter.
3) Storre engangsposter inkluderar aterforing av avskrivningar for tillgdngar som redovisats som innehav for forsaljning under 2010.
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FORSTA KVARTALET

NETTOOMSATTNING
OCH RESULTAT

Jamforbar nettoomsittning (exklusive verk-
samheter som 6verforts till STG) for det for-
sta kvartalet 2011 6kade med 1 procent till

2 646 MSEK (2 608) i forhallande till samma
period foregédende ar. Valutaomrikning har
paverkat jamforelsen av nettoomsittningen
negativt med 120 MSEK. I'lokala valutor
okade nettoomsittningen med 6 procent.

Nettoomsittningen for produktomréadet
Snus 6kade under det forsta kvartalet med
1 procent till 1 068 MSEK (1 054) och
rorelseresultatet 6kade med 8 procent
till 469 MSEK (434). Den skandinaviska
snusférsaljningen 6kade med 6 procent
jamfort med det forsta kvartalet foregdende
ar medan volymerna mitt i antalet dosor
okade marginellt. Justerat for bade pask-
och hamstringseffekter berdknas volymerna
under det forsta kvartalet ha 6kat med mer
an 2 procent jamfort med samma period
foregaende dr.

I USA 6kade nettoomsittningen for
amerikanskt snus med 3 procent i lokal
valuta medan volymerna 6kade nagot under
det forsta kvartalet jamfort med samma
period foregdende ar. Rorelsemarginalen
for produktomrédet Snus uppgick till 44,0
procent (41,2).

For produktomradet Andra tobaks-
produkter 6kade nettoomséttningen i
lokal valuta under det forsta kvartalet
med 10 procent medan den rapporterade
nettoomsittningen uppgick till 583 MSEK
(588). Rorelseresultatet 0kade i lokal valuta

JANUARI-MARS

JAMFORBAR NETTOOMSATTNING

2 646 .

JAMFORBART RORELSERESULTAT

129 MSEK

med 32 procent och det rapporterade rorel-
seresultatet uppgick till 245 MSEK (204).
Valutaomrikning har paverkat jamforelsen
av nettoomséttning och rérelseresultat ne-
gativt med 63 MSEK respektive 25 MSEK.
Jamfort med det forsta kvartalet foregaende
ar 6kade nettoomsittningen och rorelse-
resultatet for massmarknadscigarrer. For
tuggtobak 6kade rorelseresultatet men
nettoomsittningen var nagot lagre 4n fore-
gdende ar i lokal valuta. Rorelsemarginalen
for Andra tobaksprodukter uppgick till
41,9 procent (34,7).

Koncernens jamférbara rérelseresultat
(exklusive verksamheter som overforts
till STG, resultatandel i STG och storre
engangsposter) 6kade med 11 procent till
729 MSEK (655). Ilokala valutor 6kade
koncernens jamforbara rorelseresultat med
17 procent. Valutaomrakningar har paver-

kat jamforelsen negativt med 40 MSEK.
Koncernens jamforbara rorelsemarginal f6r
det forsta kvartalet uppgick till 27,5 procent
(25,1). Jamforbar EBITDA marginal var
30,1 procent (27,7).

Koncernens rorelseresultat, inklusive
verksamheter som overforts till STG, re-
sultatandel i STG och storre engéngsposter
uppgick till 793 MSEK (755, inklusive
en positiv IFRS-justering om 27 MSEK
avseende avskrivningar p4 tillgdngar som
innehades for forsaljning). Resultatandelen
i STG uppgick till 65 MSEK under det forsta
kvartalet och inkluderar omstrukturerings-
kostnader om 5 MSEK fore skatt.

Resultat per aktie, fore utspadning, for
det forsta kvartalet uppgick till 2:50 SEK
(2:26), medan resultat per aktie, efter ut-
spadning, uppgick till 2:49 SEK (2:25).

SAMMANDRAG AV KONCERNENS RESULTATRAKNING

januari-mars heldr
MSEK 2011 2010 2010
Jamforbar nettoomsattning™ 2646 2608 11222
Nettoomsattning 2646 3282 13 606
Jamforbart rorelseresultat? 729 655 3158
Rorelseresultat® 793 755 4169
Resultat fre skatt 665 649 3607
Periodens resultat 533 519 2958
Resultat per aktie, fore utspadning (SEK) 2:50 2:26 13:12

1) Nettoomsattning exklusive verksamheter som éverforts till STG.

2 Rorelseresultat exklusive verksamheter som 6verforts till STG, resultatandel i STG och storre engangsposter.
3 Inkluderar rérelseresultat fran verksamheter som dverforts till STG (fram till T oktober, 2010) samt resultatandel i STG 2010.

JAMFORBAR NETTOOMSATTNING
PER PRODUKTOMRADE

. Snus
. Andra tobaksprodukter
Tandprodukter

. Ovrig verksamhet

JAMFORBART RORELSERESULTAT
PER PRODUKTOMRADE"

. Snus
' Andra tobaksprodukter
Tdndprodukter

1) Exklusive Ovrig verksamhet, resultatandel
i STG och storre engdngsposter.



VD Lars Dahlgren
kommenterar:

For det forsta kvartalet 2011 redovisar
Swedish Match forsaljningsokningar inom
hela verksamheten i lokala valutor. Medan
rapporterad nettoomsattning, exklusive
verksamheter som 6verforts till STG,
okade med 1 procent, 6kade nettoom-
sattningen i lokala valutor for samtliga
produktomraden, med totalt 6 procent.
Produktomradena Snus och Andra
tobaksprodukter visade kraftigt forbatt-
rade rorelseresultat.

Inom produktomradet Snus levere-
rade den skandinaviska snusverksamhe-
ten en klar forsaljningsokning. Leverans-
volymerna vaxte jamfort med foregaende
ars forsta kvartal, trots den positiva pask-
effekten under forsta kvartalet 2010. |
USA 6kade omsattning och volym under
forsta kvartalet jamfort med foregdende
ar och rorelseresultatet var betydligt
hogre, delvis pa grund av att sponsrings-
aktiviteter i samband med NASCAR har
upphort. Testlanseringar fér snus genom
SMPM International fortsatte i Taiwan
och Kanada, med ett uttkat antal forsalj-
ningsstallen i Kanada under kvartalet.

Var verksamhet for massmarknads-
cigarrer i USA fortsatter att utvecklas
positivt med vaxande marknadsandel.
Volymerna for amerikanska massmark-
nadscigarrer 6kade med 46 procent under
kvartalet. Var verksamhet for tuggtobak
i USA visade ocksa ett starkt resultat
under kvartalet.

Integrationsarbetet i det nya Scandi-
navian Tobacco Group har fortsatt val och
det nya bolagets forsaljning och rorelse-
resultat 6kade under kvartalet.

Koncernens strategi ar att vara global
ledare inom rokfria produkter, att utveckla
var starka position inom Andra tobaks-
produkter (@merikanska massmarknads-
cigarrer och tuggtobak) for att maximera
[angsiktig lonsamhet, att fortsatta strava
efter “operational excellence” for Tand-
produkter samt att férverkliga Scandina-
vian Tobacco Groups potential genom ett
aktivt dgande.

Omraknad segmentsrapportering

Den 1 oktober 2010, nér Swedish Match och Scan-
dinavian Tobacco Group slutforde bildandet av ett
nytt bolag, andrades koncernens segmentsrappor-
tering. For att forenkla jamforelsen med tidigare
perioder har rikenskaperna omraknats for att
separera verksamheter som 6verforts till STG.

NETTOOMSATTNING PER PRODUKTOMRADE

januari-mars forandring helar

MSEK 2011 2010 % 2010
Snus 1068 1054 1 4522
Andra tobaksprodukter 583 588 -1 2440
Tandprodukter 336 351 -4 1429
Ovrig verksamhet 659 615 7 2831
Jamforbar nettoomséttning 2646 2608 1 11222

Verksamheter som 6verforts till STG - 674 - 2385
Summa 2646 3282 -19 13 606
1) Nettoomséattning for verksamheter som 6verforts till STG (fram till 1 oktober 2010), netto efter eliminering av

internforsaljning.
RORELSERESULTAT PER PRODUKTOMRADE

januari-mars férandring helar

MSEK 2011 2010 % 2010
Snus 469 434 8 2080
Andra tobaksprodukter 245 204 20 942
Tandprodukter 58 66 -11 279
Ovrig verksamhet -43 -48 142
Jamforbart roérelseresultat 729 655 11 3158

Resultatandel i STG") 65 - -60

Verksamheter som 6verforts till STG2 - 73 334
Delsumma 793 728 9 3433

Vinst fran inlésen av pensionsforpliktelser - - 59

Realisationsvinst fran éverforda verksamheter till STG - - 585

Aterf('jring av avskrivningar for tillgdngar som innehades

for forséljining - 27 93
Summa storre engangsposter - 27 737
Summa 793 755 5 4169

1) Resultatandelen i STG for det forsta kvartalet 2011 inkluderar omstruktureringskostnader om 5 MSEK fore skatt.

Resultatandelen i STG 2010 (fjarde kvartalet) inkluderar omstrukturerings- och transaktionskostnader samt

forvarvsjusteringar enligt IFRS om 175 MSEK fére skatt.

2) Rorelseresultat for verksamheter som dverforts till STG (fram till T oktober 2010).

For att summera till koncernens resultat fore skatt om 665 MSEK (649) for det forsta kvartalet ska finansnettot
om -128 MSEK (-106) subtraheras frén koncernens rorelseresultat.

RORELSEMARGINAL PER PRODUKTOMRADE"

januari-mars helar

Procent 2011 2010 2010

Snus 44,0 41,2 46,0

Andra tobaksprodukter 41,9 34,7 38,6

Tandprodukter 17,3 18,7 19,5

Jamforbar rorelsemarginal? 27,5 25,1 28,1

Koncernens rérelsemarginal, inklusive verksamheter

som O6verforts till STG och resultatandel i STG 30,0 22,2 25,2

1 Exklusive storre engdngsposter.

2) Exklusive verksamheter som éverforts till STG och resultatandel i STG.

EBITDA PER PRODUKTOMRADE . . R

januari-mars férandring helar

MSEK 2011 2010 % 2010

Snus 506 470 8 2225

Andra tobaksprodukter 265 225 18 1033

Tandprodukter 68 75 -10 320

Ovrig verksamhet —41 47 -137

Jamforbar EBTDA" 797 723 10 3441
Verksamheter som 6verforts till STG 65 - -60
Resultatandel i STG2) - 105 432

Summa 862 829 4 3813

1) Exklusive verksamheter som 6verférts till STG och resultatandel i STG.

2 Resultatandelen i STG for det forsta kvartalet 2011 inkluderar omstruktureringskostnader om 5 MSEK fore skatt.
Resultatandelen i STG 2010 (fjarde kvartalet) inkluderar omstrukturerings- och transaktionskostnader samt
forvarvsjusteringar enligt IFRS om 175 MSEK fore skatt.

EBITDA MARGINAL PER PRODUKTOMRADE

januari-mars helar

Procent 2011 2010 2010

Snus 47,4 44,6 49,2

Andra tobaksprodukter 45,4 38,2 42,3

Tandprodukter 20,3 21,5 22,4

Jamforbar EBITDA marginal®) 30,1 27,7 30,7

Koncernens EBITDA marginal, inklusive verksamheter

som Overforts till STG och resultatandel i STG 32,6 25,2 28,0

1) Exklusive verksamheter som overforts till STG och resultatandel i STG.
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Sverige ar varldens storsta snusmarknad sett till konsumtion per capita. | Sverige &r det betydligt
fler man som konsumerar snus* an som roker cigaretter. Den norska marknaden, som ar mindre an
den svenska, har under de senaste aren uppvisat en stark tillvaxt. USA ar varldens storsta snus-
marknad matt i antal dosor och ar ungefar fem ganger sa stor som den skandinaviska marknaden.
| Sverige och Norge ar Swedish Match marknadsledande. | USA ar Swedish Match val positionerat
som den tredje storsta aktdren pa marknaden. De storsta varumarkena i Sverige ar General, Ettan,
Grovsnus, Goteborgs Rapé, Catch och Kronan och i USA Red Man, Timber Wolf och Longhorn.

SNUS

Ilokala valutor 6kade nettoomsattningen I Skandinavien okade forséljningsvoly- regdende dr. Forséljningsvolymerna i USA,

under forsta kvartalet med 5 procent merna marginellt, matt i antalet dosor, raknat i antal dosor, okade med mindre an

jamfort med samma kvartal féregaende under det forsta kvartalet jimfort med det 1 procent under forsta kvartalet. Marknads-
ar. Den rapporterade nettoomséttningen
okade med 1 procent till 1 068 MSEK
(1054) och rorelseresultatet 6kade med

8 procent till 469 MSEK (434). Nettoomstt-

ning, rorelseresultat och rorelsemarginal

forsta kvartalet foregdende ar. Justerat for foringskostnaderna var lagre an foregaende

béde pask- och hamstringseffekter berdknas  ar, trots 6kade satsningar for 6kad kdnne-
volymerna ha ¢kat med mer &n 2 procent dom om det svenska snuset General pa den
jamfort med samma period foregaende ar. amerikanska marknaden. Detta berodde till
Nettoomsittningen i Skandinavien okade storsta delen pa hogre sponsringskostnader
i samband NASCAR-tdvlingarna under det

forsta kvartalet 2010.

forbattrades i Skandinavien jamfort med med 6 procent under forsta kvartalet och

forsta kvartalet foregdende &r. 1 USA 6kade
nettoomséttning och rorelseresultat i lokala
valutor trots relativt oforandrade volymer.

rorelsemarginalen forbattrades jamfort med
samma period foregaende ar.
T USA okade nettoomsittningen med

Rorelsemarginalen for produktomrédetisin 3 procent i lokal valuta under det forsta

helhet uppgick till 44,0 procent (41,2). kvartalet jamfort med det forsta kvartalet f6-

* Svenskt snus &r fuktigt snus som tillverkas med hjalp av en speciell upphettningsteknik som liknar en pastériseringsprocess till skillnad fran annat snus d&r man anvénder en fermenteringsprocess.

SNUS JANUARI-MARS
januari-mars helar
NETTOOMSATTNING NYCKELTAL, MSEK 2011 2010 2010 ANDEL AV KONCERNEN
Nettoomséttning 1068 1054 4522
Rorelseresultat 469 434 2080
MSEK Rérelsemarginal, % 44,0 41,2 46,0

RORELSERESULTAT

4 6 9 MSEK

65

Jamforbar
nettoomséttning

Jamforbart
rérelseresultat”

1) Exklusive Ovrig verksamhet.



General, Goteborgs Rapé och Catch &r ndgra av Skandinaviens mest populdra snusvarumarken. | USA
ar Timber Wolf en av Swedish Match mest valkanda varumarken for amerikanskt snus, medan General
forstarker sin narvaro inom den vaxande kategorin for svenskt snus.
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Produktomradet Andra tobaksprodukter bestar av amerikanska
massmarknadscigarrer och tuggtobak. Swedish Match ar en

av de storsta aktdrerna pa den amerikanska marknaden for
massmarknadscigarrer med valkdnda varumarken sdsom White
Owl, Garcia y Vega och Game by Garcia y Vega. Swedish Match
marknadsfor cigarrer i alla storleks- och prisklasser pa den
amerikanska marknaden for massmarknadscigarrer. Swedish
Match ar den storsta aktoren i USA for tuggtobak och produkten
sdljs framforallt i de sddra delstaterna. Starka varumarken ar
Red Man och Southern Pride. Marknaden fér tuggtobak visar en

nedadtgdende trend.

bl
hening W

AMERIKANSKA MASSMARKNADSCIGARRER OCH TUGGTOBAK

ANDRA TOBAKSPRODUKTER

Ilokal valuta 6kade nettoomsattningen for
produktomradet Andra tobaksprodukter
under det forsta kvartalet med 10 procent
jamfort med samma period féregaende ar

och rorelseresultatet 6kade med 32 procent.

Den svagare US dollarn hade en negativ
effekt och den rapporterade nettoomsitt-
ningen uppgick till 583 MSEK (588). Det
rapporterade rorelseresultatet 6kade till
245 MSEK (204). Rorelsemarginalen var
41,9 procent (34,7).

ANDRA TOBAKSPRODUKTER

Under det forsta kvartalet 6kade forsalj-
ningen av massmarknadscigarrer i USA
med 22 procent i lokal valuta jamf6rt med
samma period foregdende ar och volymerna
6kade med 46 procent. Bakom den starka
utvecklingen f6r massmarknadscigarrer
ligger den fortsatta framgéngen for
FoilFresh™-forpackningen samt fortsatt
framgang for “sweet cigars”, som introdu-
cerades i slutet av andra kvartalet 2010. 1
december 2010 genomfordes en prishéjning
pacirka 5 procent. Rorelsemarginalen for

massmarknadscigarrer 6kade jamfort med
foregaende ér.

For tuggtobak i USA minskade nettoom-
sittningen under det forsta kvartalet med
1 procent ilokal valuta och med 11 procent i
svenska kronor, da hogre genomsnittspriser
néstan fullt ut kompenserade for minskade
volymer. En prishojning om 5 procent
genomfordes i november 2010. Rérelsemar-
ginalen var hogre 4n under samma period
foregaende dr.

JANUARI-MARS

januari-mars helar
NETTOOMSATTNING NYCKELTAL, MSEK 2011 2010 2010 ANDEL AV KONCERNEN
Nettoomsattning 583 588 2440
Rorelseresultat 245 204 942
MSEK Rérelsemarginal, % 41,9 34,7 38,6

RORELSERESULTAT

2 4 5 MSEK

Jamforbart
rorelseresultat”

Jamforbar
nettoomséttning

1) Exklusive Ovrig verksamhet.



Swedish Match varumarkesportfolj inom
amerikanska massmarknadscigarrer in-
kluderar White Owl och Game by Garcia
y Vega. Med FoilFresh™-farpacknings-

konceptet garanteras cigarrens farskhet.

Red Man ar det mest sdlda varumarket
av tuggtobak pad den amerikanska mark-
naden. Red Man Silver Blend har samma
goda smak som vanlig Red Man, men
utan socker.

TANDSTICKOR OCH TANDARE

TAND-
PRODUKTER

Swedish Match ar marknadsledande pa ett flertal markna-
der for tandstickor. Varumarkena ar mestadels lokala och
mycket starka pa respektive hemmamarknad. Exempel pa
varumarken ar Solstickan, Fiat Lux, Swan, Tres Estrellas,
Feudor och Redheads. Swedish Match stdrsta varumarke
for engdngstandare ar Cricket. Koncernens storsta mark-
nad for téndare ar Ryssland.

Under det forsta kvartalet uppgick nettoomséttningen till 336 MSEK (351).
I lokala valutor 6kade nettoomsattningen med 1 procent. Rorelseresultatet
uppgick till 58 MSEK (66). Rorelsemarginalen uppgick till 17,3 procent (18,7).
Nettoomsittning och rorelseresultat 6kade for taindarverksamheten under
forsta kvartalet vilket framst berodde pé storre leveransvolymer verlag
jamfort med foregaende ar. For tandsticksverksamheten minskade nettoom-
sittningen och rorelseresultatet under det forsta kvartalet till f6ljd av nagot
lagre volymer, hogre produktionskostnader och negativa valutaeffekter.

Tres Estrellas &r ett av Swedish Match mest valkdnda téndsticksvarumarken och saljs pa
den spanska marknaden. Cricket, ett av de mest valkanda varumarkena for kvalitativa en-
gangstandare, &r popular i Europa, Ryssland, Brasilien, Malaysia och pa andra marknader.

TANDPRODUKTER JANUARI-MARS
januari-mars helar
NETTOOMSATTNING NYCKELTAL, MSEK 2011 2010 2010 ANDEL AV KONCERNEN
Nettoomsattning 336 351 1429
Rorelseresultat 58 66 279 ’ y
MSEK Rérelsemarginal, % 17,3 18,7 19,5
RORELSERESULTAT

Jamforbar Jamforbart
nettoomséttning rorelseresultat”

1) Exklusive Ovrig verksamhet.
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Ovrig verksamhet

Ovrig verksamhet omfattar framst distribu-
tion av tobaksprodukter pa den svenska
marknaden och koncerngemensamma
kostnader.

Nettoomsittningen fér Ovrig verksam-
het for det forsta kvartalet uppgick till 659
MSEK (615). Rorelseresultatet uppgick till
-43 MSEK (-48). Under det forsta kvartalet
2011 inkluderade rorelseresultatet en kost-
nad for personalreducering i och med en
organisationsférandring. Under det forsta
kvartalet 2010 inkluderade rérelseresultatet
kostnader relaterade till transaktionen med
Scandinavian Tobacco Group.

Scandinavian Tobacco Group

Swedish Match 49-procentiga resultatandel
efter finansnetto och skatt i Scandinavian
Tobacco Group uppgick till 65 MSEK for det
forsta kvartalet. Resultatandelen i Scandina-
vian Tobacco Group inkluderar omstruktu-
reringskostnader om 5 MSEK, fore skatt.

Den 1 mars, 2011 forvirvade Scandina-
vian Tobacco Group bolaget Lane Limited
i USA (Lane) fran Reynolds American, Inc.
For 205 MUSD. Lane tillverkar piptobak,
finskuren tobak och ”little cigars”.

Scandinavian Tobacco Groups totala
nettoomsittning for det forsta kvartalet
uppgick till 1 294 MDKK, med 6kningar
for alla produktomraden jamfort med den
beridknade pro forma nettoomséttningen for
det forsta kvartalet 2010. Exkluderat effekter
frén forvirvet av Lane, 6kade nettoomsatt-
ningen med 13 procent.

Total EBITDA fér Scandinavian Tobacco
Group for det forsta kvartalet uppgick till
235 MDKK. Exklusive omstrukturerings-
kostnader uppgick EBITDA till 243 MDKK.
Exklusive Lane, 6kade EBITDA med 19
procent jamfort med beridknad pro forma
EBITDA for det forsta kvartalet 2010.
Rorelseresultatet, exklusive omstrukture-
ringskostnader, uppgick till 167 MDKK.
Exklusive Lane, 6kade rorelseresultatet med
18 procent jamfort med berdknad pro forma
for 2010.

For premiumcigarrer fortsatte nettoom-
sdttningen att oka jamfort med foregaende
ar for internet- och postorderforsiljning
genom Cigars International, medan netto-
omsittningen i de traditionella frséljnings-
kanalerna minskade nagot. Rorelseresultatet
okade for Cigars International och for de
traditionella forséljningskanalerna da kost-
nadsreducering skett genom synergier.

For maskintillverkade cigarrer, exklusive
effekterna fran forvarvet av Lane, var forsélj-
ningsvolymerna av egna varumérken ofor-
andrade trots marknadsnedgangar, medan
leveransvolymerna for kontraktstillverkning
minskade, framst till f6ljd av timing effekter.
For segmentet i sin helhet 6kade bade net-
toomséttning och rorelseresultat.

For piptobak och finskuren tobak, exklu-
sive effekterna fran forvarvet av Lane, okade
nettoomsittningen jamfort med foregéende
ar, medan rorelseresultatet minskade.
Minskningen i rorelseresultatet dr en 6ljd
av en lagre bruttomarginal framst pa grund
av en mindre fordelaktig fordelning av for-
saljning pa olika geografiska marknader.

Skatter

For det forsta kvartalet uppgick koncernens
skattekostnad till 132 MSEK (130), vilket
motsvarar en skattesats pa 19,9 procent
(20,0). Skattesatsen exklusive engangsposter
och resultatandel i intresseforetag och joint
ventures uppgick till 22 procent (22).

Resultat per aktie

Resultat per aktie fore utspadning for det
forsta kvartalet uppgick till 2:50 SEK (2:26),
medan resultat per aktie efter utspadning
uppgick till 2:49 SEK (2:25).

Avskrivningar

For det forsta kvartalet uppgick de ssmman-
lagda avskrivningarna till 68 MSEK (74)
varav avskrivningar pa materiella tillgdngar
uppgick till 55 MSEK (59) och avskriv-
ningar pa immateriella tillgdngar uppgick
till 13 MSEK (15).

Finansiering och kassafléde
For det forsta kvartalet uppgick kassaflodet
fran den l6pande verksambheten till 523
MSEK jamfort med 344 MSEK for samma
period foregdende ar. Huvudorsakerna till
6kningen i kassaflodet fran den l6pande
verksamheten under det forsta kvartalet
2011 jamfort med 2010 &r lagre skattebe-
talningar och ett forbattrat kassaflode fran
forandringar av rorelsekapital.
Investeringar i materiella anldggnings-
tillgdngar under det forsta kvartalet uppgick
till 52 MSEK (107, varav 14 MSEK hérror
fran verksamheter som overforts till STG).
Finansnettot for det forsta kvartalet
okade till 128 MSEK (106), framst till foljd
av en hogre nettolaneskuld och 6kade
rantesatser.

Per den 31 mars 2011 uppgick nettolane-
skulden till 8 223 MSEK jamfort med 7 650
MSEK per den 31 december 2010.

Under det forsta kvartalet aterkopte
Swedish Match egna aktier for 1 114 MSEK
netto. Under det forsta kvartalet upptogs
nya obligationslan om 133 MSEK. Amorte-
ring av1an under samma period uppgick till
377 MSEK inklusive dterkop av obligations-
lan om 141 MSEK med kortare 16ptid. Per
den 31 mars 2011 hade Swedish Match 9 644
MSEK i rantebirande lan exklusive for-
mansbestdimda pensionsforpliktelser. Under
aterstoden av 2011 forfaller 307 MSEK av de
rantebarande lanen till betalning. Outnytt-
jade garanterade kreditloften uppgick per
den 31 mars 2011 till 1 429 MSEK.

Likvida medel uppgick till 2 295 MSEK
vid periodens slut jamfort med 3 275 MSEK
per den 31 december 2010.

Medelantal anstallda i koncernen
Medelantalet anstillda i koncernen under
det forsta kvartalet 2011 var 3 914 jamfort
med 3 908 for helaret 2010, exklusive an-
stillda som 6verforts till STG.

Aktiestruktur

Under det forsta kvartalet har 5,9 miljoner
egna aktier aterkopts for 1 180 MSEK till ett
genomsnittspris av 199:60 SEK, i enlighet
med bemyndigande fran arsstimman 2010.
Under det forsta kvartalet har Swedish
Match salt 0,5 miljoner aterkopta egna aktier
till ett genomsnittspris om 127:10 SEK, om
totalt 67 MSEK, till f6ljd av optionsinlosen.
Sedan aterkopen startade har aterkopta
aktier forvérvats till ett genomsnittspris

om 96:55 SEK. Per den 31 mars 2011 var
bolagets innehav 21,6 miljoner aktier, mot-
svarande 9,35 procent av det totala antalet
registrerade aktier. Antalet utestdende aktier,
netto uppgick per den 31 mars 2011 till 209,4
miljoner. Dessutom har Swedish Match per
den 31 mars 2011 utstéllda képoptioner
motsvarande 5,0 miljoner aktier med l6sen-
perioder successivt under 2011-2015.

Arsstamman och aterkop av egna aktier
Arsstimman den 2 maj 2011 omvalde An-
drew Cripps, Karen Guerra, Conny Karls-
son och Meg Tivéus som styrelseledaméter
och valde Robert E. Sharpe och Joakim
Westh som nya styrelseledaméter. Conny
Karlsson omvaldes som styrelseordforande
och Andrew Cripps som vice ordforande i
styrelsen.



Arsstimman beslutade i enlighet med sty-
relsens forslag om utdelning med 5:50 SEK
per aktie om totalt 1 152 MSEK, baserat pa
antalet utestidende aktier per den 31 mars,
2011. Dessutom beslutades om indragning
av 18 miljoner tidigare aterkopta aktier
med samtidig fondemission utan utgivande
av nya aktier med ett belopp motsvarande
nedsattningen av aktiekapitalet genom de
indragna aktierna. Genom denna senare
transaktion minskar inte bolagets aktiekapi-
tal genom indragningen av aktier. Det totala
antalet aktier i bolaget fore indragningen
av aktier uppgar till 231,0 miljoner och det
totala antalet utestdende aktier per den 2
maj var 209,4 miljoner.

Stimman bemyndigade dven styrelsen
att besluta om att fore nasta arsstimma, vid
ett eller flera tillfallen, forvirva hogst sa
manga aktier att bolagets innehav vid var tid
inte 6verstiger 10 procent av samtliga aktier
ibolaget. Forvarv skall ske pA NASDAQ
OMX Stockholm till ett pris inom det vid
var tid registrerade kursintervallet, d.v.s.
intervallet mellan hogsta kopkurs och lagsta
séljkurs. Styrelsen har fattat beslut om att
genomfora aterkop av egna aktier under
perioden fram till ndsta arsstimma 2012
inom detta mandat.

Framtidsutsikt

Under 2011 kommer Swedish Match att
fortsdtta att investera for tillvaxt. Under aret
kommer Swedish Match att 6ka investe-
ringarna i svenskt snus pa nya marknader,

i USA, savil som pa andra marknader i
virlden genom viért joint venture med
PML. Vi forvéntar oss att snusmarknaderna
bade i Skandinavien och i USA kommer

att fortsdtta att vixa i volym jamfort med
foregdende ar.

For vara massmarknadscigarrer i USA
forvantar vi oss fortsatt tillvaxt med 6kad
nettoomséttning och vinst i lokal valuta,
drivet av nya innovativa produktlanseringar.
Marknadstrenden med sjunkande volymer
for tuggtobak i USA forvintas fortsatta.

Skattesatsen for kvarvarande verksam-
het, exklusive engangsposter, for 2010 var 22
procent och forvintas vara pa liknande niva
under 2011.

Swedish Match langsiktiga finansiella
strategi och utdelningspolicy 4r ofordndrad
och vi avser att dven framledes aterfora
medel som inte behovs inom verksamheten
till aktiedgarna.

Riskfaktorer

Pa samtliga marknader dar Swedish Match
finns representerat star bolaget infor kraftig
konkurrens och denna kan komma att 6ka i
framtiden. For att na framgéng maste Swe-
dish Match framgangsrikt marknadsféra
sina varumarken samt forutse och svara pa
nya konsumenttrender. Restriktioner for re-
klam och marknadsforing kan dock forsvara
motverkandet av forlusten av konsumenters
varumadrkeslojalitet. Konkurrenter kan
komma att utveckla och marknadsféra nya
produkter som blir framgangsrika vilket
kan fa en negativ effekt pa Swedish Match
verksamhet och resultat.

Swedish Match har en betydande del av
sin produktion och forséljning i USA samt i
Brasilien, Norge och medlemslander inom
EMU. Darmed kan kursféréandringar i sar-
skilt euro, norska kronor, brasilianska real
och amerikanska dollar komma att ha en
ogynnsam paverkan pa koncernens fram-
tida resultat, kassaflode, finansiella stallning
eller relativa konkurrensférméga. Sadan
péverkan kan forekomma bade i lokala valu-
tor eller ndr valutorna omréknas till svenska
kronor for den finansiella rapporteringen.

Férdandringar ilander déar koncernen
har verksamhet gallande regleringar som
relaterar till tobaksskatt och andra skatter
samt marknadsforing, férséljning och kon-
sumtion av tobaksprodukter kan komma att
ha en ogynnsam effekt pa Swedish Match
resultat.

For en utforligare beskrivning av risk-
faktorer som paverkar Swedish Match, se
Forvaltningsberittelsen i Swedish Match
publicerade arsredovisning f6r 2010.

Swedish Match AB (publ)
Swedish Match AB (publ) &r moderbolag i
Swedish Match-koncernen.

Moderbolagets forséljning for det forsta
kvartalet uppgick till 13 MSEK (16). Resul-
tat fore skatt uppgick till -310 MSEK (-240)
och nettoresultatet uppgick till -229 MSEK
(-178) for det forsta kvartalet.

Moderbolagets intdkter harrér frimst
fran utdelningar och erhallna koncern-
bidrag. Under arets forsta kvartal samt
under foregaende érs forsta kvartal erh6ll
inte moderbolaget nagra utdelningar eller
koncernbidrag.

En del av koncernens treasury-aktivite-
ter ingar i moderbolagets verksamhet och
inkluderar en vésentlig del av koncernens

externa lan. En del av dessa ldn har rorliga
réantesatser och en fordndring av rintesat-
serna kan komma att paverka resultatet i
moderbolaget.

Inga investeringar i materiella anldgg-
ningstillgdngar har gjorts under det forsta
kvartalet 2011 eller under 2010. Under det
forsta kvartalet har investering om 7 MSEK
(-) gjorts avseende inférande av ett nytt
ERP-system for koncernen.

Under det forsta kvartalet forvirvade
moderbolaget 13.01 procent av aktierna i
Green Cross Europe AB for 4 MSEK.

Kassaflodet for perioden var noll (0) da
moderbolaget inte ldngre har behéllningar i
kassa och bank.

Under det forsta kvartalet har nya
obligationslan om 133 MSEK upptagits och
amortering av 1an uppgick till 377 MSEK.
Under perioden har moderbolaget aterkopt
egna aktier for 1 180 MSEK (398) och salt
0,5 miljoner (0,5) aterkopta egna aktier for
67 MSEK (53).

Framtidsinriktad information

Denna rapport innehéller framtidsinriktad
information som baseras p& Swedish Match
koncernlednings nuvarande forvéntningar.
Aven om ledningen bedémer att férvint-
ningarna som framgar av sddan framtids-
inriktad information ar rimliga, kan ingen
garanti lamnas pa att dessa forvantningar
kommer att visa sig vara korrekta. Foljakt-
ligen kan framtida utfall variera vasentligt
jamfort med vad som framgar i den
framtidsinriktade informationen beroende
pé bland annat dndrade marknadsforutsatt-
ningar for Swedish Match produkter och
mer generella dndrade forutsittningar av-
seende ekonomi, marknad och konkurrens,
forandringar i lagkrav och andra politiska
atgarder och variationer i valutakurser.

Ytterligare information

Denna rapport har inte varit foremal for
oversiktlig granskning av bolagets revisorer.
Halvarsrapporten for 2011 kommer att
publiceras den 20 juli 2011.

Stockholm den 4 maj 2011

Lars Dahlgren
Verkstillande direktor och koncernchef
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Nyckeltal

Alla nyckeltal, med undantag av aktiedata, har berédknats exklusive alla effekter fran tillgangar och skulder som under perioden 15 januari 2010 till 1 oktober 2010 redovisats som

innehav fér férsélining samt exkiusive stérre engangsposter,

januari-mars helér
april 2010-

2011 2010 mars 2011 2010
Rérelsemarginal, % 30,0 22,2 27,0 25,2
Operativt kapital, MSEK 6966 8704 6966 7099
Avkastning pa operativt kapital, % 44,6 44,0
EBITDA, MSEK" 862 829 3847 3813
EBITA, MSEK2 807 755 3579 3527
Nettol&neskuld, MSEK 8223 7434 8223 7650
Nettolaneskuld/EBITA2) 2,3 2,2
Investeringar i materiella anlaggningstillgangar, MSEK3) 52 107 256 311
EBITA rantetackningsgrad 6,7 7,7 6,8 7,0
Exklusive verksamheter som 6verforts till STG samt resultatandel i STG
EBITA, MSEK? 742 667 3284 3209
Nettoléneskuld/EBITA? 2,5 2,4
Aktiedata
Resultat per aktie, fore utspadning, SEK 2:50 2:26 13:44 138:12
Resultat per aktie, efter utspadning, SEK 2:49 2:25 13:39 13:09
Antal utestdende aktier vid periodens slut 209408074 | 229285000 209408074 214797 106
Genomsnittligt antal aktier, fére utspadning 212807915 | 229479131 221164 030 225331835
Genomsnittligt antal aktier, efter utspédning 213857724 | 230019160 221958285 225969 047

1) Rorelseresultat justerat for av- och nedskrivningar pd materiella och immateriella tillgdngar.

2 Rorelseresultat justerat for av- och nedskrivningar pd immateriella tillgdngar.
3 Inklusive investeringar i tillgdngar i skogsplantering om 7 MSEK (7).




Koncernens resultatrékning i sammandrag
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januari-mars foéréndring heldr  férandring
april 2010-

MSEK 2011 2010 % mars 2011 2010 %
Nettoomsattning inklusive tobaksskatt 5158 5870 24 350 25062
Avgér, tobaksskatt -2512 -2 588 -11 380 -11 456
Nettoomsittning 2646 3282 -19 12970 13 606 -5
Kostnad for sélda varor -1298 -1624 -6 337 —6 662
Bruttoresultat 1348 1658 -19 6634 6944 -4
Férsélinings- och administrativa kostnader -617 -902 -3072 -3 356
Resultatandel i intresseféretag och joint ventures 62 -2 2 —62
Vinst fran inlosen av pensionsforpliktelser - - 59 59
Realisationsvinst frdn verksamheter som 6verforts till STG - - 585 585
Rérelseresultat 793 755 5 4208 4169 1
Finansiella intékter 10 8 30 27
Finansiella kostnader -138 -115 —-614 -590
Finansnetto -128 -106 -584 -562
Resultat fore skatt 665 649 3 3624 3607 0
Skatter -132 -130 —652 —649
Periodens resultat 533 519 3 2972 2958 0
Hanforligt till:
Moderbolagets aktieagare 533 519 2972 2957
Innehav utan bestdmmande inflytande 0 0 1 1
Periodens resultat 533 519 3 2972 2958 0
Resultat per aktie, fore utspéadning, SEK 2:50 2:26 13:44 13:12
Resultat per aktie, efter utspadning, SEK 2:49 2:25 13:39 13:09
Koncernens rapport déver totalresultat

januari-mars helar

april 2010-

MSEK 2011 2010 mars 2011 2010
Periodens resultat 533 519 2972 2958
Ovrigt totalresultat
Omrakningsdifferens i utlandsk verksamhet —224 -145 -583 -504
Omrakningsdifferens éverfort till periodens resultat - -7 285 278
Effektiv andel av férandringar i verkligt varde pa kassaflodessakringar -48 14 -4 58
Forandringar i verkligt véarde pa kassaflodessakringar dverfort till periodens resultat - - —24 —24
Aktuariella vinster och forluster avseende pensioner, inkl sarskild [6neskatt 96 79 -176 -193
Andel i intressefbretags och joint ventures 6vrigt totalresultat -82 -6 -22 55
Skatt hanforligt till poster i dvrigt totalresultat —26 -37 50 39
Periodens ovrigt totalresultat, netto efter skatt -284 -102 -473 -291
Periodens totalresultat 249 417 2500 2668
Hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare 249 417 2499 2667
Innehav utan bestammande inflytande 0 0 1 1
Periodens totalresultat 249 417 2500 2668
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Koncernens balansrakning i ssmmandrag

MSEK 31 mars 2011 31 december 2010
Immateriella tillgangar 973 1027
Materiella anlaggningstillgéangar 2052 2097
Investeringar i intressefbretag och joint ventures 4027 4085
Langfristiga finansiella fordringar 1290 1368
Kortfristiga operativa tillgangar 2766 2886
Ovriga kortfristiga placeringar och kortfristiga finansiella tillgé&ngar 1 1
Likvida medel 2295 3275
Summa tillgangar 13404 14739
Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare -1349 -484
Innehav utan bestdmmande inflytande 2 2
Summa eget kapital -1347 -482
Langfristiga avsattningar 1004 1050
Langfristiga rantebarande skulder 8232 9209
Ovriga langfristiga finansiella skulder?) 1380 1478
Kortfristiga avsattningar 89 98
Kortfristiga rantebarande skulder 1216 525
Ovriga kortfristiga skulderd) 2831 2861
Summa eget kapital och skulder 13404 14739

1) Inkluderar pensionstillgdngar om 112 MSEK (117) och valutakurssakringar om 79 MSEK (88) av moderbolagets obligations|dn upptagna i euro.
2 Inkluderar pensionsskulder om 987 MSEK (1 158) och valutakurssakringar om 256 MSEK (222) av moderbolagets obligations|én upptagna i euro.

3 Inkluderar kortfristiga valutakurssakringar om 19 MSEK (18) av moderbolagets obligationsldn upptagna i euro.

Koncernens kassafléde i ssmmandrag

januari-mars

MSEK 2011 2010
Den I6pande verksamheten

Resultat fore skatt 665 649
Justeringar for resultatandel i intresseféretag och joint ventures -62 2
Justering for poster som inte ingar i kassaflode m.m. 102 85
Betald inkomstskatt -104 —212
Kassafléde fran den I6pande verksamheten fore forandringar av rorelsekapital 602 524
Kassafléde fran forandringar av rorelsekapital -78 -180
Kassafléde fran den I6pande verksamheten 523 344
Investeringsverksamheten

Forvarv av materiella anlaggningstillgéngar -52 -107
Avyttring av materiella anlaggningstillgangar 0 0
Forvarv avimmateriella tillgdngar -8 —4
Investeringar i intresseforetag och joint ventures? - -110
Investeringar i 6vriga bolag? -4 -
Forandring i finansiella tilgangar m.m. 1 0
Kassafléde fran investeringsverksamheten -62 -221
Finansieringsverksamheten

Forandring av 1an —244 —293
Aterkép av egna aktier -1180 -398
Av personal inlésta aktieoptioner 67 53
Ovrigt -2 -63
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -1360 -701
Minskning likvida medel -899 -578
Likvida medel vid periodens borjan 3275 2530
Valutakursdifferens i likvida medel -81 -50
Avgar, likvida medel klassificerade som tillgangar som innehades for forséljining - -173
Likvida medel vid periodens slut 2295 1728

1) Investeringar 2010 avser forvarv av 20 procent av aktierna i Caribbean Cigar Holdings Group, S.A..om 110 MSEK.
Innehavet i Caribbean Cigar Holding Group, S.A. 6verfordes till STG den 1 oktober 2010.
2 Investeringar 2011 avser forvarv av 13 procent av aktierna i Green Cross Europe AB om 4 MSEK.




Rapport dver forandringar i koncernens eget kapital i ssmmandrag

Eget kapital hanforligt Innehav utan

till moderbolagets bestammande Totalt eget
MSEK aktiedgare inflytande kapital
Ing&ende eget kapital per 1 januari 2010 899 4 903
Periodens resultat 519 0 519
Periodens 6vrigt totalresultat, netto efter skatt -102 - -102
Periodens totalresultat 417 0 a7
Aterkdp av egna aktier -398 - -398
Av personal inl6sta aktieoptioner 53 - 53
Utgéende eget kapital per 31 mars 2010 970 4 975
Ingdende eget kapital per 1 januari 2011 -484 2 -482
Periodens resultat 533 0 533
Periodens 6vrigt totalresultat, netto efter skatt —284 —284
Periodens totalresultat 249 0 249
Aterkop av egna aktier -1180 - -1180
Av personal inl6sta aktieoptioner 67 - 67
Utgdende eget kapital per 31 mars 2011 -1349 2 -1347

Moderbolagets resultatrakning i sammandrag

januari-mars

MSEK 2011 2010
Nettoomséttning 13 16
Foérsélinings- och administrationskostnader -43 -83
Rérelseresultat -30 -67
Resultat fran andelar i joint ventures -4 -3
Finansnetto —276 -170
Resultat fore skatt -310 -240
Skatter 80 62
Periodens resultat -229 -178

Moderbolagets rapport dver totalresultat

januari-mars

MSEK 2011 2010
Periodens resultat -229 -178
Ovrigt totalresultat

Effektiv andel av férandringar i verkligt véarde pé kassaflddessakringar -48 14
Skatt hanforligt till poster i Gvrigt totalresultat 13 —4
Periodens ovrigt totalresultat, netto efter skatt -35 10
Periodens totalresultat -265 -168

Moderbolagets balansrakning i ssmmandrag

MSEK 31 mars 2011 31 mars 2010 31 december 2010
Materiella och immateriella anlaggningstillgéngar 51 1 45
Finansiella anlaggningstillgangar 50667 50809 50667
Omséttningstillgangar 512 5958 2353
Summa tillgadngar 51229 56 768 53 064
Eget kapital 20200 22717 21578
Obeskattade reserver 1 0 1
Avséttningar 113 32 114
Langfristiga skulder 26704 25905 27 606
Kortfristiga skulder 4212 8114 3765
Summa skulder 31029 34 051 31485
Summa eget kapital och skulder 51229 56 768 53 064

13
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Not 1 - Redovisningsprinciper
Denna rapport for koncernen har upprattats i enlighet med IAS 34
Delarsrapportering samt tillampliga bestammelser i Arsredovisningsla-
gen. Rapporten for moderbolaget har uppréttats i enlighet med Arsre-
dovisningslagens 9 kapitel. De nya eller andrade IFRS standarder och
IFRIC tolkningar, som borjade galla den 1 januari 2011, har inte haft
nagon vasentlig inverkan pa koncernens resultat eller stallning.

| alla 6vriga avseenden har sasmma redovisningsprinciper och
berdkningsgrunder som anvandes i drsredovisningen for 2010 tillam-
pas i denna rapport.

Kvartalsresultat

Not 2 - Transaktioner med narstaende

Foretagets narstaende parter ar intresseforetag, joint ventures och
ledande befattningshavare med betydande inflytande i foretaget.
Ledande befattningshavare med betydande inflytande omfattar sty-
relsen och koncernledningen.

Inom ramen fér den normala verksamheten genomfdr Swedish
Match transaktioner med intresseftretag och joint ventures. Dessa
transaktioner ar prissatta enligt marknadsmassiga villkor. Pa balans-
dagen for det forsta kvartalet 20711 uppgick fordringar pa dessa bolag
till 274 MSEK och skulder till dessa bolag uppgick till 6 MSEK. Forsalj-
ningen till intresseféretag och joint ventures for det forsta kvartalet
2011 uppgick till 56 MSEK och totala inkép under perioden fran
intresseftretag och joint ventures uppgick till 24 MSEK.

Inga transaktioner med ledande befattningshavare utéver vanliga
l6nerelaterade eller arvodesrelaterade transaktioner har gjorts under
perioden.

2011 2010 2009
MSEK Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv1
Kvarvarande verksamhet
Nettoomséttning inklusive tobaksskatt 5158 5471 7044 6676 5870 6409 6737 6648 5690
Avgér, tobaksskatt -2512 —2671 -3221 -2976 2588 2864 -3130 -2982 -2303
Nettoomséttning 2646 2801 3823 3701 3282 3545 3606 3666 3387
Kostnad for salda varor —-1298 -1338 -1896 -1805 -1624 -1835 -1843 -1812 -1624
Bruttoresultat 1348 1463 1927 1896 1658 1710 1764 1854 1762
Forsalinings- och adm. kostnader 617 —621 -878 -9565 -902 -860 -892 —958 —970
Resultatandelar i intresseforetag och joint ventures 62 —65 1 4 —2 0 3 4 2
793 777 1049 945 755 850 874 899 794

Stérre engangsposter

Vinst fran inlésen av pensionsforpliktelser - 59 - - - - - - -

Realisationsvinst fran verksamheter som 6verforts till STG - 585 - - - - - - -
Rorelseresultat 793 1421 1049 945 755 850 874 899 794
Finansiella intékter 10 8 6 5 8 10 35 14 27
Finansiella kostnader -138 —207 -134 -134 -115 -121 -152 -122 -135
Finansnetto -128 -199 -128 -129 -106 -111 -117 -108 -108
Resultat fore skatt 665 1221 921 816 649 739 757 791 686
Skatter -132 —148 -192 -180 -130 -143 -142 -168 -159
Periodens resultat fran kvarvarande verksamhet 533 1074 729 637 519 595 615 624 527
Avyttrad verksamhet
Resultat fran avyttrad verksamhet, netto efter skatt - - - - - - 705 41 40
Periodens resultat 533 1074 729 637 519 595 1319 664 567
Hénforligt till:
Moderbolagets aktiedgare 533 1073 729 636 519 595 1319 664 567
Innehav utan bestdmmande inflytande 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Periodens resultat 533 1074 729 637 519 595 1319 664 567




Kvartalsresultat forts.

Nettoomsattning per produktomrade
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2011 2010 2009

MSEK Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1 Kv 4 Kv3 Kv 2 Kv1
Snus 1068 1178 1174 1116 1054 1101 1093 1087 969
Andra tobaksprodukter 583 557 631 664 588 456 571 617 694
Téandprodukter 336 379 352 347 351 373 341 337 352
Ovrig verksamhet 659 687 806 722 615 690 742 71 546
Jamforbar nettoomsattning 2646 2801 2964 2849 2608 2620 2747 2752 2560

Verksamheter som éverforts till STG - - 859 852 674 925 859 914 827
Summa 2646 2801 3823 3701 3282 3545 3606 3666 3387
1) Nettoomséattning for verksamheter som 6verforts till STG for 2009 och de forsta nio mdnaderna 2010, netto efter eliminering av internférsaljning.
Rorelseresultat per produktomrade

2011 2010 2009

MSEK Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv1
Snus 469 567 592 487 434 523 534 463 397
Andra tobaksprodukter 245 208 259 270 204 136 169 252 246
Téandprodukter 58 87 58 68 66 100 72 69 71
Ovrig verksamhet -43 —26 -35 -32 -48 -18 —25 -39 -49
Jamforbart rérelseresultat 729 836 874 793 655 740 750 745 665

Resultatandel i STG" 65 —60 - - - - - - -

Verksamhet som 6verforts STG? - - 143 118 73 109 124 155 130
Delsumma 793 777 1017 911 728 850 874 899 794

Vinst fran inldsen av pensionsforpliktelser - 59 - - - - - - -

Realisationsvinst fran verksamheter som éverforts till STG - 585 - - - - - - -

Aterféring av avskrivningar for tillgdngar som innehas for forsaljining - - 32 34 27 - - - -
Summa stoérre engangsposter - 644 32 34 27 - - - -
Summa 793 1421 1049 945 755 850 874 899 794

1) Resultatandelen i STG under forsta kvartalet 2011 inkluderar omstruktureringskostnader om 5 MSEK, fore skatt. Resultatandelen i STG for 2010 (fjarde kvartalet) inkluderar omstrukturerings- och

transaktionskostnader samt forvarvsjusteringar enligt IFRS om 175 MSEK, fore skatt.

2 Rorelseresultat for verksamheter som dverforts till STG for 2009 och de férsta nio madnaderna 2010.

Rorelsemarginal per produktomrade?)

2011 2010 2009

Procent Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv1
Snus 44,0 48,1 50,4 43,6 41,2 47,5 48,8 42,6 40,9
Andra tobaksprodukter 41,9 37,4 41,0 40,7 34,7 29,9 29,6 40,9 35,5
Téandprodukter 17,3 23,0 16,3 19,6 18,7 26,6 21,3 20,4 20,2
Jamforbar rorelsemarginal? 27,5 29,9 29,5 27,8 25,1 28,3 27,3 27,1 26,0
Koncernens rérelsemarginal, inklusive verksamheter som 6verforts

till STG och resultatandel i STG?3) 30,0 27,7 26,6 24,6 22,2 24,0 24,2 24,5 23,4

1) Exklusive storre engdngsposter.

2 Exklusive verksamheter som éverforts till STG och resultatandel i STG, men inklusive en omstruktureringskostnad om 45 MSEK under tredje kvartalet 2009 for produktomradet Andra tobaksprodukter.
3 Inklusive omstruktureringskostnader om 45 MSEK under tredje kvartalet 2009 och 29 MSEK under fjarde kvartalet 2009.



FIRAR SITT
75-ARSJUBILEUM

175 &r har Swedish Match framjat

Stiftelsen Solstickan genom férsaljning

av vissa taindprodukter i Sverige. For

varje produkt av varumérket Solstickan

som séljs gar nagra oren till stiftelsen
som har som dndamal att verka till

forman for barn med kroniska é&kommor,
funktionshinder samt andra behovande,
framfor allt aldringar”. Stiftelsen firar sitt

75-arsjubileum ar 2011.

Sedan start har mer an 100 MSEK
delats ut genom stiftelsen och dairmed
gett ekonomiska bidrag till funktions-
hindrade och kroniskt sjuka barn samt
gamla i syfte att forbattra deras livskvali-
tet. Under ar 2011 kommer stiftelsen att
prioritera bidrag till projekt med fokus
pé barnmisshandel.

Stiftelsen Solstickan delar dven ut ett
visst antal forskarstipendier varje ar till

forskning inom barns utveckling och
hilsa saval som fysiska och psykiska
funktionshinder hos gamla.

Varje ér delas dessutom ut ett Sol-
stickepris till en person som har gjort en
personlig insats utéver det vanliga — och
helst utom ramen for sitt vanliga yrkes-
arbete — inom de omraden som avses
med dndamalsbestdmningen i stiftelsens
stadgar.

Swedish Match utvecklar, tillverkar och séljer marknadsledande varumarken inom produktomradena Snus, Andra tobaksprodukter (amerikanska

massmarknadscigarrer och tuggtobak) samt Tandprodukter (tandstickor och tandare). Koncernens produkter saljs dver hela varlden med tillverkning

i 7 lander. Dessutom &ger koncernen 49 procent av Scandinavian Tobacco Group. Swedish Match har ocksa ett oberoende distributionsbolag i

Sverige. Marknaden for svenskt och amerikanskt snus har 6kat kraftigt i forsaljningsvarde de senaste aren. Mer an en tredjedel av Swedish Match

nettoomsattning och mer 8n halva rorelseresultatet harror fran snus. Marknader for 6vriga produktomraden i vilka Swedish Match verkar har varit
oftrandrade eller minskande. Swedish Match aktie 8r noterad pa NASDAQ OMX Stockholm.

oAk
SWEDISH MATCH

Swedish Match AB (publ)
Box 7179
103 88 Stockholm

Besoksadress: Vastra Tradgardsgatan 15
Organisationsnummer: 556015-0756
www.swedishmatch.com

FSC

www.fsc.org

MIX

Fran tillférlitliga
kallor

FSC® C044207

J

1 L0Z ‘PeIsWieH ‘uQ Juld HPALL | puoq snubely ;2160304 | UOSSIBAIRH '8 UOSSIRA|IRH P3LW 313GIRWES | gY UYIIRI USIPAMS :UOIINPOId



	Swedish Match Delårsrapport januari-december 2011
	Highlights
	FÖRSTA KVARTALET NETTOOMSÄTTNING OCH RESULTAT
	VD Lars Dahlgren kommenterar
	Omräknad segmentsrapportering
	SNUS
	ANDRA TOBAKSPRODUKTER
	TÄNDPRODUKTER
	Övrig verksamhet
	Scandinavian Tobacco Group
	Skatter
	Resultat per aktie
	Avskrivningar
	Finansiering och kassaflöde
	Medelantal anställda i koncernen
	Aktiestruktur
	Årsstämman och återköp av egna aktier
	Framtidsutsikt
	Riskfaktorer
	Swedish Match AB (publ)
	Framtidsinriktad information
	Ytterligare information
	Nyckeltal
	Koncernens resultaträkning i sammandrag
	Koncernens rapport över totalresultat
	Koncernens balansräkning i sammandrag
	Koncernens kassaflöde i sammandrag
	Rapport över förändringar i koncernens eget kapital i sammandrag
	Moderbolagets resultaträkning i sammandrag
	Moderbolagets rapport över totalresultat
	Moderbolagets balansräkning i sammandrag
	Not 1 – Redovisningsprinciper
	Not 2 – Transaktioner med närstående
	Kvartalsresultat
	Nettoomsättning per produktområde
	Rörelseresultat per produktområde
	Rörelsemarginal per produktområde1)
	FIRAR SITT75-ÅRSJUBILEUM
	Adress

